4 COMPANJEN

DE VEEWAGENSPECIALIST

Scania VERKOCHT - SOLD

INFORMACAO GERAL

Marca

Tipo

Ano
Quilometragem
Construgao

Classe de emissao

Scania

VERKOCHT - SOLD
2006

1.364.272 km

3

INFORMACAO TECNICA

Primeira data de registo
Placa de carro
Combustivel
Transmissao
Configuracao do eixo
Peso

Capacidade de carga
Peso bruto

Contagem de cilindros
Poténcia kw

Poténcia hp

Distancia entre eixos
Comprimento

Largura

ACESSORIOS

25-04-2006
59-BHH-4
Diesel
Automatico
6x2

11.260 kg
14.440 kg
25.700 kg
8

368

500

585

980 cm
255 cm

Scania R500 V8 VERKOCHT - SOLD

6x2

Referentienummer: 59BHH4.

Schijfremmen
385/55/22.5
7.100 kg
Luchtvering

DESCRICAO

Schijfremmen
315/60/22.5
11.500 kg
Luchtvering

v

10%

Schijffremmen
Liftas

385/55/22.5
7.100 kg
Luchtvering

=

Lengte van veebak 7.20mtr

Pezzaioli opbouw

Zonnekracht 12, 7671 RP Vriezenveen

Tel.: +31 546 574 055
Email: info@companjen.nl




